numeral 2 del articulo 2° de la Ley 1150 de 2007 y regulado en el Decreto 1082 de 2015. 
En tal sentido, el criterio de seleccion se centrara en el proponente que haya 
presentado la oferta con la mejor relacion costobeneficio. 

PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto asignado para de Doscientos noventa y cuatro millones de pesos 
M/Cte., ($294.000.000,00), incluido IVA y los costos directos e indirectos y los 
impuestos a que haya lugar para la vigencia 

Las obligaciones que se contraigan en desarrollo de esta seleccion abreviada se 
respaldan con recursos del presupuesto de la Fiscalia General de la Naci6n para Ia